
A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
12/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

a Baranya Vármegyei Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek illetményalapjáról, 
illetménykiegészítéséről, jutalmáról, valamint a vezetői illetménypótlékról  

 
(A 11/2023. (XII. 4.), a 4/2025. (II. 13.)és a 9/2025. (XII. 3.) számú módosító rendeletekkel egységes szerkezetben.) 

 
 
A Baranya Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
(1) E rendelet hatálya a Baranya Vármegyei Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott köztisztviselőkre, ügykezelőkre (a továbbiakban: köztisztviselő) terjed ki. 
 
(2) E rendelet szabályait a részmunkaidőben foglalkoztatott köztisztviselőkre munka- idő 
arányosan kell alkalmazni. 
 
(3) E rendelet 2.§-ában foglalt rendelkezést a Baranya Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 
foglalkoztatási jogviszonyban álló tisztségviselőire is alkalmazni kell. 
 

2.§1,2,3 
 
Az illetményalap mértéke a 2026. évben 40 600 Ft. 
 

3.§4,5,6 
 
A Hivatal köztisztviselője a 2026. évben 
a) felsőfokú végzettség esetén alapilletménye 40%-ának, 
b) érettségi végzettség esetén alapilletménye 20%-ának  
megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 
 

4.§ 
 
A köztisztviselő közszolgálati feladata kiemelkedő, eredményes teljesítéséért jutalomban 
részesíthető. Ennek mértékét a Baranya Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése évente a 
költségvetési rendeletében határozza meg. 
 

5.§ 
 
(1) A közszolgálatban – a Hivatalban, illetve a jogelőd szervezeteknél – hosszabb időn át 
színvonalas munkát végző, példamutató magatartást tanúsító köztisztviselő „Közigazgatás 
Szolgálatáért” emlékplakettben és pénzjutalomban részesíthető az alábbiak szerint: 
a) 10 év szolgálatért egyhavi illetmény 25 %-a, 
b) 15 év szolgálatért egyhavi illetmény 38 %-a, 
c) 20 év szolgálatért egyhavi illetmény 50 %-a, 
d) a 25 éves közszolgálattól kezdődően ötévenként a legmagasabb fokozathoz járó pénzjutalom 

megismételhető. 
 

 
1 Módosította a 11/2023. (XII. 4.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2024. január 1-től. 
2 Módosította a 4/2025. (II. 13.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2025. február 14-től. 
3 Módosította a 9/2025. (XII. 3.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2026. január 1-től. 
4 Módosította a 11/2023. (XII. 4.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2024. január 1-től. 
5 Módosította a 4/2025. (II. 13.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2025. február 14-től. 
6 Módosította a 9/2025. (XII. 3.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2026. január 1-től. 



(2) A jutalom kifizetésére az (1) bekezdés a), b), c) és d) pontjaiban megjelölt idő betöltésének 
évében kerülhet sor. 
 

6.§ 
 
Hatályát veszti a Baranya Megyei Önkormányzat Hivatala köztisztviselőinek illetményalapjáról, 
illetménykiegészítéséről, jutalmáról, valamint a vezetői illetménypótlékról szóló 21/2001. (XI. 2.) 
önkormányzati rendelet. 
 

7.§ 
 
E rendelet 2023. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 

Dr. Őri László s.k.  Dr. Partos János s.k. 
elnök  jegyző 

 
 
Záradék:  
Megalkotta: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2022. november 24-i ülésén. 
Kihirdetve: 2022. november 30. 
 
 

  Dr. Partos János s.k. 
  jegyző 

 


